
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail: ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 9 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 14. 10. 2024

Přítomni:  Večeřa, Kolesa, Kříž, Peřinka, Brabec, Samek,
Omluveni: Mašek,
Nepřítomni: 
Hosté: 

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 8

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Milan Samek.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 8:

       Úkol pro sekretáře OFS Znojmo a RK OFS Znojmo bylo provést revizi hospodaření OFS Znojmo za 

období 1. 1. 2024 – 31. 7. 2024. Předseda OFS Znojmo předložil zápis z této kontroly výkonnému výboru a 

vše proběhlo v pořádku. 

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Odhlášení družstva žáků Jevišovice – Mikulovice ze soutěže OP žáků – předáno odborným komisím.

Zpráva generálního sekretáře FAČR č. 8 – hlavním tématem stav sportovišť po záplavách a informace o 

transparentních účtech pro možnost poslání příspěvku na jejich obnovu.

Informace o dotačních podmínkách podpory sportu města Znojma pro rok 2025.

Návrh zániku práv a povinností členských klubů – vysvětluje předseda VV OFS.

4. ) Informace z JmKFS:

p. Večeřa seznámil VV s obsahem jednání VV JmKFS dne 4. 10. 2024.

       Byl předložen návrh termínové listiny JmKFS pro jaro 2025, předáno STK OFS Znojmo ke zpracování TL 

OFS.

OFS Znojmo plánuje školení trenérů licence FAČR C v termínu 16. – 17. 11. 2024 v Moravském Krumlově.

Seminář pro trenéry, vedoucí a funkcionáře družstev 24. 9. 2024 – pro malý zájem ze strany oddílů zrušen.

p. Večeřa – Informuje o připravovaných kempech a turnajích výběrů OFS v Bratislavě, Šardicích, Vyškově a 

Tasovicích – na všem pracuje KM ve spolupráci se sekretářem OFS.

Velice kladně hodnotí průběh a organizaci výjezdního zasedání VV JmKFS a OFS, jehož 

spolupořadatelem byl OFS Znojmo dne 4. 10. 2024 v Miroslavi.

Seznamuje VV se stavem bankovního účtu a pokladny OFS Znojmo.

p. Brabec - podává zprávu VV o výkonech rozhodčích v utkáních, které shlédl.

p. Peřinka - informuje o termínu konání VPR pro rozhodčí, termín je 28. 10. 2024 s daným programem.



VV děkuje městu Miroslav a starostovi města Miroslavi Ing. Martinu Plechatému účast a pomoc při 

organizaci výjezdního zasedání VV JmKFS a OFS dne 4. 10. 2024.

VV apeluje na oddíly s aktualizací fotografií hráčů v IS FAČR, může docházet k disciplinárnímu přečinu

v rámci neodpovídající fotografie pracovníkem FAČR.

            

VV schvaluje:

Per rollam finanční příspěvek ve výši 25 000,- Kč Sokolu Dobšice k nahrazení materiálních škod vzniklých při 

záplavách v září 2024.

Rozdělení finančních prostředků akce Hrajeme si pro budoucnost ve výši 40 000,- Kč pro oddíly Miroslav, 

Moravský Krumlov, FK Znojmo a Dobšice. Oddíly Tasovice a Přímětice budou řešeny ze zdrojů OFS Znojmo.

Úhradu nákladů na pronájem hřiště s umělým povrchem (Tasovice, Hrušovany nad Jevišovkou a Jevišovice) ze 

zdrojů OFS Znojmo pro utkání čtvrtfinále okresního poháru, které VV doporučuje odehrát o víkendu 16. – 17. 

11. 2024.

Výsledovku hospodaření OFS Znojmo za období 1. 1. 2024 – 31. 7. 2024.

Příští zasedání VV OFS se koná 19. 11. 2024 v kanceláři OFS Znojmo, Dvořákova 2922/16, 

Znojmo 669 02.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




